
Příloha č. 6 

Výsledková listina  

 Název soutěže: Chemická olympiáda 

 Postupové kolo: okresní                                Kategorie: D 

             Datum konání: 28. 02. 2025          

 

Místo konání: Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 

 

Maximální počet bodů: 100 (praktická část 40, teoretická část 60) 

 

Úspěšný řešitel: >50 bodů (50 %) 

 

              V případě shodného počtu bodů rozhodoval počet bodů z teoretické části. 

               

               Do krajského kola postupuje vždy vítěz okresního kola a další soutěžící, které vybere krajská komise dle počtu dosažených bodů a počtu účastníků okresního kola (komise může dle                        

kapacitních možností pořadatele počet postupujících upravit) 

 

 

              Seznam postupujících bude uveřejněn POUZE na webu: https://soutezekhk.cz 

 

Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

Pořadí 
Soutěžní 

číslo 

Příjmení a jméno žáka 

(v tomto tvaru) 

Název a adresa školy 

(ve tvaru obec, ulice + č. p., PSČ) 

Teoretická 

část 

Praktická 

část 

Body 

celkem 

1. 2 Szymanská Eda Gymnázium Broumov, Hradební 218, 550 01 Broumov 48 35,5 83,5 

2. 11 Horák Daniel ZŠ a MŠ Krčín, Žižkovo nám. 1, 549 01 Nové Město nad Metují 51,5 29 80,5 

3. 12 Horáková Monika Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 50,5 29 79,5 

4. 15 Ťažký Vojta 
 

Základní škola Hradební, Kostelní nám. 244, 550 01 Broumov 
 

52 24 76 

5. 9 Dvořáková Julie Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 44,5 27 71,5 

6. 8 Lazoková Karolína Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 47,5 21 68,5 

7. 6 Brandová Natálie Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 32 33,5 65,5 

8. 16 Burešová Emma Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 48 16 64 

9. 13 Hartwich Edmund Gymnázium Broumov, Hradební 218, 550 01 Broumov 35 29 64 

10. 4 Erbanová Michaela Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 37,5 25 62,5 

11. 14 Gruner Jan Gymnázium Broumov, Hradební 218, 550 01 Broumov 36 25 61 



12. 3 Holda Nathan 
 

Gymnázium J. Žáka Jaroměř, Lužická 423, 551 01 Jaroměř 
 

26 31,5 57,5 

13. 1 Štras Petr 
 

Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 
 

31 19 50 

14. 10 Urbancová Anna 
 

Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 
 

29 20,5 49,5 

15. 7 Černý Matyáš 
 

Gymnázium J. Žáka Jaroměř, Lužická 423, 551 01 Jaroměř 
 

24,5 10,5 35 

16. 5 Černý David 
 

Gymnázium J. Žáka Jaroměř, Lužická 423, 551 01 Jaroměř 
 

10 11,5 21,5 

Zpracoval, datum a podpis: Mgr. Hana Zikmundová, Mgr. Helena Karásková, Bc. Kateřina Malotová, 28. 02. 2025  


